
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

Non Classificato (50% = 4 Giri) 

Num. 
104 
800 
331 
149 
300 
12 
10 

231 
131 
112 
88 
14 

195 
758 
310 

5 
64 

314 
673 
258 
159 

775 
80 
15 

Nome 
Cerbone Antonio 
Sorrentino Salvatore 
Sallicati Corrado 
Ramirez Maurizio 
Caso Maurizio 
Matarazzo Diamante 
Campana Felice 
Pinchera Ciro 
Fuscarini Ciro 
Mezzapesa Massimo 
Capocotta Francesco 
Calce Gerardo 
Tiano Giovanni 
Guardascione Rosario 
Adamo Giuseppe 
Pagano Elio 
Voto Alfonso 
Ciarleglio Giuseppe 
Di Maro Ciro 
Cordova Michele 
Giacon Giovanni 

Virnicchi Stefano 
Pasquarella Domenico 
Celentano Luigi 

Motoclub/Team 
Cerbone 
Ultracross 
Cerbone 
Boccia 
Cumaricambike 
Sayan 
Cumaricambike 
Cianfrocca 
Ultracross 
Diana MX Team 
Cerbone 
Boccia 
Cumaricambike 
Cumaricambike 
Cerbone 
Di Guida Moto 
Cerbone 
Piedimonte 
Cerbone 
Cumaricambike 
Boccia 

Cerbone 
Cumaricambike 
Di Guida Moto 

Classe 
Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Veteran O40 

Veteran O40 

Veteran O48 

Marca 
Honda 
Honda 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Honda 
Yamaha 
KTM 
Honda 
Yamaha 
Honda 
Honda 
Honda 

Kawasaki 
Honda 
Honda 

Giri 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 

3 

Tempo Totale 
14:01.238 
14:05.367 
14:36.409 
14:39.479 
14:41.594 
15:01.199 
15:05.513 
15:06.521 
15:08.286 
15:09.218 
15:17.664 
15:22.448 
15:23.642 
15:25.744 
15:48.773 
14:18.769 
14:28.254 
14:36.135 
15:19.445 
15:20.605 
16:03.856 

5:35.631 

Punti 
50 
44 
50 
44 
40 
40 
36 
32 
36 
30 
28 
32 
30 
26 
24 
28 
26 
22 
20 
19 
24 

0 
0 
0 

Tempo Migliore 
1:31.614 
1:31.929 
1:34.245 
1:36.668 
1:36.394 
1:36.122 
1:37.878 
1:37.606 
1:37.802 
1:38.366 
1:39.863 
1:39.192 
1:39.901 
1:39.041 
1:40.189 
1:43.837 
1:44.090 
1:45.876 
1:51.240 
1:50.775 
2:08.782 

1:48.046 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

4.129 

Velocità  Media 

51,610 

Miglior tempo sul giro

1:31.614 

Velocità Migliore 

52,656 

Giro Migliore di 

104 - Cerbone Antonio 

Stampato: 19/03/2017 15:34:52 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza 

Direttore di gara : Ciro Borrelli 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ULTRATIMING S.A.S. 

Camp. Regionale FMI 2^ Prova - Acerra 
Veteran O40 / O48 

Seconda Manche 

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:15:25 

Acerra MX  1,340 km 

19/03/2017 15:20 

C. Regionale MX FMI 207 - Acerra (NA)

MC CERBONE


